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Folha 01

Assiffu-

i\o cira vinre e o[o cio mês cie ourubro cio ano cie ciors mti e vinte e ciois' nesta ctoacie cie

Humaitrí-AM, no q;;"i do 54o eut"rttão ie Infantaria de Selva' faço a abertura dos

kabalhos atinentes io pro".5o administrativo, do que, para constar, lavrei o presente

iviii.iis i'íiüÚ ÜA Diii''irsa
EXÉRCITO BRASILEIRO

C ür'viÂiiDÜ iviililÂft' DÀ ÀiviÀZür\iÀ
54'BATALHÃO NN INFANTARIA DE SELVA
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I I BATALIL\O-CAC IQUE-AJLIRICABA"
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Chefe da Salc do 54o BIS
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vrrxrsrÉRro DA DEFESA
rxÉRcrro BRASILEIRo

sl'nAreluÃo DE INFANTARTA DE sELvA
(1. BIS / 1969)

nerRrHÃo cAc rer.lE AJLTcABA

DIEXN" OO1 _ FISC DE CONTRATO DE ÁCUN. E ESGOTO.
EB u 722.OO62L3 I 2022- 6s

Humaitá, AM, 28 de outubro de 2022.

Do Fiscal de Contrato.
Ao Sr Fiscal Adminisuativo do 54'BIS.
Assunto: Requisi$o para Aquisição de fornecimento de água e coleta de esgoto.

L. Análise da pesquisa de preço:

Nícolas dos Santos Rosa - Cap

Fiscal Administrativo do 54'BIS

VISTO:

DADOS DE
QUALIFICAÇÃO

TIPO DO EMPENHO:
()
()
(x)

ORDINARIO
GLOBAL
ESTIMAIIVO

MODALIDADE:

1 I nnncÃo
( )CARONA
( x ) DISPENSA DE LICITAÇÃO
( ) coNTRATOi TNEXTBTLTDADE

O NÃO SE APLICA

EMPRE,SA
COHASB - CIA HUMAITAENSE DE
Ácues E SANEAMENTo BÁsrco CNPJ 0s.610.079./0001-96

2. Nos termos conüdos na Lei 8.666/93, na RDC - Lei12.462/Ll, no Decrero
L0.024119 e no item 03 do art. 35 do Decreto 98.820/90 (R-3), solicito providên-
cias no senüdo de aprovar esta requisição, para eventuais e futuras aquisições/ con-
uatações de fornecimento de água e colea de esgoto a fim de atender as necessida-
des do 54'Batalhão de Infantaria de Selva:

JONAIHAS MARIINS - 2o Ten

Itens pesquisados pelo setor responsável UASG: 160005 Nr
Nr Item DESCRIÇÃO Undmed Qtd V Unit V Total

01

Prestação de serviços de forneci-
mento de água e coleta de esgoto,
visando atender as necessidades

do 54s BIS

R$1.284,00

TOTAL R$1.284,00

Fiscal contrato do 54" BIS

irl-a--
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DESPACHO DO ORDENADOR DE DESPESAS

L. Aprovo a presente requisição e determino o início do processo adminisuativo para

viabilizar a aquisição/contratação;
Z. A Seção de Aquisições, Liciuções e Contratos realize a habiütação do

fornecedor/prestador de serviços e adote as providências cabíveis de acordo com as

noflnas em vigor.
3. Para fins do Art. 38 da Lei 8.666, de 21 ruN 1993, empÍegar os recursos nos seguintes

tennos: 
.REDIT' DISP.NÍ'EL

Humaitá -AM, 28 de outubro de2022

RAFAEL DE BRITO _ TC
Ordenador de Despesas do 54" BIS

NC FINALII}ADE
UG

EMfTENTE
DATADE
EMISSÃO

2022NCo12641
CUSTEAR DESPESAS COM

CoNCESSIONÁRIAS 1ÁCUe E ESGOTO)
160073 2souT22

DO

PI: I3DACSPAGES ND: 339000

FONTE: 0100000000 PTRES: t7t460

UGR: 160073 ESFERA: L

6.
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101111202214:29 SICAF - Sistema de Cadastramento Unificado de Fomecedores

RI LSON VASCONCELOS SILVA

CNPJ/CPF informado não
cada§trado.

F\ ,a €

Produção

112

Consultar Situação do Fornecedor

Consulta Cadastro Segurança Área de

Pesquisar Fornecedor

Tipo de Pessoa

( Pessoa Jurídica Pessoa Física Estrangeiro

CNPJ

0s.610.079/0001-96

Razão Social

Brasília, 10 de Novembro de2022

https:lÁrvww3.comprasnet.gov.br/sicaf-web/private/geral/consultarSituacaoFomecedor'jsf
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VOLTAR PARA PAGINÂ INICIAL

PESQUISAR

REAUZAR NOVA PESQUTSA
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CERTIDÃO NEGÀTIVÀ DE DÉBITOS TRABJALHISTAS

NOMC: COMPANHIA HUMAITABNSE DE AGUAS E SANEAMENTO

(i'iÀTF,iz E rij,iÂis)
CNPJ: 05.610. 079/ 0001--96
Certidão n" : 39453413/2022
Expedição: I0/]-L/2022, às L2242234
Val-idade z 09/05/2023 180 (cento e oitenta) dias,
cie :iud exPecirçãr-l .

BASICO COHASB

contados da data

Certlf ica-se que COtdPÀt{EIA HIUAITÀENSE DE ÀGtÀS E SÀlilEÀlíENTO BÀSIco -
coEÀsB (MÀrRIZ E E'ILIÀIS), inscrito (a) no cNPJ sob o no

OS.610.O?9/OOO1-96, UÃO COtlSlfÀ como inadimplente no Banco Naci'onal de

Deveuores Trar.rarirrs Las .

certidão emitida com base nos arts . 642-A e 883-A da Consolidação

das Leis do Trabalho, acrescentados pelas Leis ns.o 72'440/2011 e

13.4 67/207'7, e no Ato 07/2022 da CGJT, de 2L de janeiro de 2022'

os dados constantes desta certidão são de responsabilidade dos

f r rourtars ut-l Traba.l-iro.
No Caso de pessoa juridica, a Certidão atesta a empresa em relaÇão

a todos os seus estabelecimentos, agências ou filiais.
A aceitação desta certidão condiciona-se à verificação de sua

autenticidade no portal do Tribunal superior do Trabalho na

Incernet (hrrpz / iwww.tst. jus.br)'
Certidão emitida gratuitamente'

TNFORMÀÇÃO TMPORTÀI{TE

Do Banco Nacional de Devedores Trabalhistas constam os dados

Írece§§draos d rderrLrircaçàt-l cias Peli§ods rtaLurars e J url-Ure as

inadimplentes perante a Justiça do Trabalho quanto às obrigações
estabelecidas em sentença condenatória transitada em julgado ou em

acord.os judiciais trabalhistas, inclusive no concernente aoS

recolhimentos previdenciários, a honorários, a custas, a

ertrc.liuurerrLos ou d recc.liirrruettLos creuerttLlrrauos eltt -Le-L; ou ciecorrertLes

de execução de acordos firmados perante o Ministério PúbIico do

Trabalho, Comissão de Conciliação Prévia ou demais títulos 9üê' por

disposição legal, contiver força executiva'
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Cadaíro lrÚormatlvo de

ffrib:
COMPANHIA HUMAITAENSE DE AGUAS E SANEAMENTO B

Cr6dltos t{ãoQultadoc' CADIil
§ituagão
lnadimplente

Toúl dc R.gltt to. í
Há atá 30 dias: 0

Há mais de 30 dias: 1

Daleltlora de lnclurão
{ í/08/2010 14:47 0O
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TRTBUNAL DE coilTAs oR urutÃo

Consuita Consoiidada de Pessoa Juritiica

Esre reiatórlo rern por objerivo aprcsenrar os resuitados consoittiados de oonsuitas eietrontcas

realizadas diretamente nos bancos de dados dos respectivos cadastros. A responsabilidade

pela veracidade do resultado da consulta é do Órgão gestor de cada cadastro consultado. A

informação relativa àrazáo social da Pessoa Jurídica é extraída do Cadastro Nacional da

Pessoa Jurídica, mantido pela Receita Federal do Brasil.

Consuita reaiizatia em: iÚt ilÍ2Ü22 l2:4i-.4o

da Pessoa Jurídica:
Social : COMPANIIIA HUMAITAEN SE DE AGUAS E SANEAMENTO

LU - UUiiÂ§ii
J: 05.610.079/0001-96

Resultados da Consulta Eletrônica:

Gestor: TCU
Licitantes Inidôneos
da consulta: Nada Consta

acessar a certidão no

Gestor: CNJ
aciasuo: Ciria

do ue I

- Cadasrro iiacionai de Condenaçoes Civeis por Ato de improbitiade

e Inelegibilidade
tado da consulta: Nada Consta

acessar a certidão no do A

Gcstor: Portal da TransParência
Cadastro i'iacionai rie Empresas iniriôneas e Suspensas

da consulta: Nada Consta

3.eess.c.r z cz*idi-nnr! no do c

Gestor: Portal da TransParência
CNEP - Cadastro Nacional de Empresas Punidas

lResuttado
da consulta: Nada Consta

acessar a certidão no do
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K
übs: 6 consuira consoirciada cie pessoaluridica vrsa atender aos prtnciptos de simpiriicação e

racionalização de serviços públicos digitais. Fundamento legal: Lei no 12.965, de 23 de abril

de20l4,Lei no 13.460, de26 de junho de2017, Lei no 13.126, de 8 de outubro de 2018,

Decreto no 8.638 de 15, de janeiro de2016.


